CÂMARA MUNICIPAL DE TUBARÃO
Estado de Santa Catarina

Para Uso do Vereador

REQUERIMENTO Nº 678/2022

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, o Vereador que este subscreve, depois
de ouvido este Plenário, solicita o envio do seguinte REQUERIMENTO  destinado:

Ao Ilustríssimo Senhor
Nilton de Campos
Secretário de Infraestrutura

A Câmara de Vereadores de Tubarão, acatando a proposição
apresentada pelo Vereador Fabiano Modolon Correa, da bancada do União Brasil,
solicita saber se há possibilidade de realizar o patrolamento e lastreamento com
areão, em um pequeno trecho da Rua Luiz Vieira Martins, no bairro São Martinho,
bem como, se possível, realizar a pavimentação com concreto no trecho em que
ainda resta.

Justifica-se a proposição, por esta via estar localizada em um aclive
acentuado, dificultando o acesso dos moradores, principalmente em dias de chuva,
devido às valas profundas que se formam.

Sala das Sessões, em 04 de julho de 2022.

Fabiano Modolon Corrêa
1º Vice-Presidente

APROVADO EM  ____/____/_______

REJEITADO EM  ____/____/_______

_______________________________
Presidente da Câmara